
NMNMSML20190304

1.

a

2.

doplňuje a rozšiřuje o text ve znění:

1

2. V čl. 4 Smlouvy o dílo „Cena díla“, odst. 1 se text ve znění:
„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla činí 180 000 Kč bez DPH 

(dále jen cena). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

„2. Popis plánované stavby:
- výstavba multifunkčního hřiště s ledovou plochou s povrchovou úpravou kluziště a technologií 
ICEGRIG (vodní led). Předpokládaná plocha kluziště cca 17 x 35 bm na pozemku města Nové 
Město na Moravě, k.ú. Nové Město na Moravě, p.č. 270 a 275/7. Mobilní kluziště bude mimo jiné 
zahrnovat strojovnu, mobilní mantinely, umělé osvětlení kluziště, stroj na úpravu ledu (minirolba) a 
další příslušenství a navazující části min. v rozsahu dle varianty č. 1 zpracované studie, 
"Multifunkční hřiště s ledovou plochou NMNM“, zpracované ateliérem SANTIS a.s.

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 4, odst. 1 „Cena a 
platební podmínky“ Smlouvy o dílo ze dne 24.01.2019 tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě 
o dílo, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla 
„Multifunkční hřiště s ledovou plochou - Nové Město na Moravě”, mění a doplňuje 
následovně:

dále mohou jednat osoby zplnomocněné 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.Ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

Ing. arch. Soňa Lahodová
se sídlem Měřičkova 13, Brno 62100
IČ: 60431571
DIČ:CZ6053270938
bankovní spojení.Mbank
č. ú.:670100-2214066733/6210
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném živnostenským úřadem Brno, zapsán dne 
14.12.1994
(dále jen „zhotovitel“)

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 24.01.2019, 

(dále jen jako „ smlouva o dílo " ).
i

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramářové, vedoucí odboru investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

„2. Projektová dokumentace bude také řešit kompletní odvodnění veškerých dotčených i 
navazujících okolních ploch v prostoru mezi přístavbou ZŠ, fotbalovým hřištěm a budoucí 
sportovní halou.

čl. I.
1. V čl. 1 Smlouvy o dílo „Předmět a účel smlouvy“, odst. 2 se text ve znění:



Zhotovitel není plátcem DPH.

Dílčí ceny předpokládaných jednotlivých ucelených částí jsou sjednány následovně:

dílčí cena 75 000 Kč bez DPH

c) autorský dozor
dílčí cena 30 000 Kč bez DPH

se ruší a nahrazuje textem ve znění:

Dílčí ceny předpokládaných jednotlivých ucelených částí jsou sjednány následovně:

dílčí cena 80 000 Kč bez DPH

c) autorský dozor
dílčí cena 30 000 Kč bez DPH

čl. II.

2

Zvýšení ceny je možné, pokud objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které 
jsou uvedeny v čl. 1 a 3 této smlouvy, a o které objednatel písemně požádá.

a) dokumentace pro stavební povolení, dokumentace pro rozhodnutí o změně využití území 
vč. příslušné inženýrské činnosti, podkladů, průzkumů, podkladů pro majetkoprávní 
vypořádání stavbou dotčených pozemků, apod.

dílčí cena 75 000 Kč bez DPH

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla činí 195 000 Kč bez DPH 
(dále jen cena). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla. 
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Zvýšení ceny je možné, pokud objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které 
jsou uvedeny v čl. 1 a 3 této smlouvy, a o které objednatel písemně požádá.

2. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele. Platnost ceny díla je stanovena do 
31.01.2020 s výjimkou dílčí ceny za autorský dozor, která je platná do 31.01.2023.

a) dokumentace pro stavební povolení, dokumentace pro rozhodnutí o změně využití území 
vč. příslušné inženýrské činnosti, podkladů, průzkumů, podkladů pro majetkoprávní 
vypořádání stavbou dotčených pozemků, apod.

dílčí cena 85 000 Kč bez DPH

Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele. Platnost ceny díla je stanovena do 
31.01.2020 s výjimkou dílčí ceny za autorský dozor, která je platná do 31.01.2022.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

b) DPS vč. příslušné inženýrské činnosti, podrobných položkových rozpočtů, výkazů výměr, plánu 
BOZP, apod.

b) DPS vč. příslušné inženýrské činnosti, podrobných položkových rozpočtů, výkazů výměr, plánu 
BOZP, apod.

1

I



26. 06. 2019
V Novém Městě na Moravě, dne V Brně, dne

Za objednatele Za zhotoví

3

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
níže své vlastnoruční podpisy.

Mich.
st_. 

3. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.

10. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

7. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, 
který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření 
dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním 
systému veřejné zprávy - registru smluv.

5. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s 
uzavřením tohoto Dodatku č.1.

9. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 55 schůzi dne 11.06.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.

Ing. Ar^n. ouna Lanoaová
ING.ARCH. SOŇA LAHODOVÁ
AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

IČ: 604 31 571 
DIČ: CZ6053270938


